



COMANDO OPERATIVO DI VERTICE INTERFORZE
Q.G. Ufficio Amministrazione
Via di Centocelle n. 301 - 00175 - Roma
Codice Fiscale: 97249580586 – PEC: covi@postacert.difesa.it

Spett. OTI SERVICE
Via Paolo Orsi, 30
Pec: otiservicesrl@legalmail.it

00178 ROMA

E, p.c.: JFHQ
DEC: Ten. Col. Stefano MASSA

SEDE

Oggetto: Revisione materiale cat.3 per lavori in quota - Esigenza JFHQ del COVI DIFESA

Codice Identificativo di Gara: B1DF080301	Ordinativo: n. 109 del 28.05.2024
--	--

1. Si dà ordinazione alla commessa citata in oggetto alle condizioni riportate nel presente foglio:
per un importo complessivo di euro **560,59=** (cinquecentosessanta/59) I.V.A. compresa e la spesa suddetta trova copertura temporanea nelle disponibilità di Fondo Scorta e la relativa partita sarà ripianata con ordini di pagamento a cura del funzionario delegato, a carico del capitolo 7403 art. 1 - per l'anno 2024 come appresso: a) per Euro 459,50= per il valore imponibile della prestazione; b) Euro 101,09= per il valore dell'IVA soggetta agli adempimenti stabiliti dalla scissione dei pagamenti come stabilito dall'art. 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, nr. 190 che ha introdotto l'art. 17-ter del D.P.R. 26 ottobre 1972, nr.633:

Descrizione		Q.tà	P.U.	Totale	Iva%
REVISIONE CASCO	NR	3	€ 8,50	€ 25,50	22
REVISIONE IMBRACATURA	NR	6	€ 18,00	€ 108,00	22
REVISIONE CORDINO REGOLABILE	NR	3	€ 13,00	€ 39,00	22
REVISIONE CORDINO CON ASSORBITORE	NR	3	€ 15,00	€ 45,00	22
REVISIONE FETTUCCIA ANCORAGGIO	NR	3	€ 5,00	€ 15,00	22
REVISIONE FETTUCCIA ANORAGGIO	NR	2	€ 5,00	€ 10,00	22
REVISIONE DISPOSITIVO RETRTTILE NON APRIBILE	NR	3	€ 18,00	€ 54,00	22
REVISIONE CONNETTORE	NR	26	€ 3,50	€ 91,00	22
REVISIONE MAGLIA RAPIDA	NR	4	€ 3,50	€ 14,00	22
REVISIONE BLACCANTE GOBLIN	NR	4	€ 7,00	€ 28,00	22
REVISIONE FUNE MT. 20	MT	2	€ 15,00	€ 30,00	22
Totale (Euro):				€ 459,50	
Iva 22%				€ 101,09	
Totale Ivato				€ 560,59	

Ai sensi del D.Lgs. n. 36/2023 si precisa che l'appalto non è diviso in lotti in quanto si ha la necessità che per la corretta esecuzione dell'appalto le prestazioni vengano erogate dal medesimo operatore economico.

Forma del contratto o

Il contratto sarà stipulato in conformità a quanto previsto dall'art. 50 del D.Lgs. 36/2023. Più precisamente attraverso la forma della lettera di ordinazione, l'imposta di bollo è esente ai sensi dell'art. 18 del D.Lgs. 36/2023 per affidamenti di valore inferiore a euro 40.000,00 oltre IVA - per importi uguali o superiori ad euro 40.000,00.= oltre IVA e inferiori ad euro 150.000,00 oltre IVA **l'importo dell'imposta di bollo è di euro 40,00** (l'appaltatore assolve tramite il modello di versamento F24 ELIDE al momento della stipula del contratto: codice tributo: "1573" denominato "Imposta di bollo sui contratti - articolo 18, comma 10, D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36"). **L'indirizzo PEC è covi@postacert.difesa.it** cui dovrà pervenire la presente recante i seguenti adempimenti formali:

- **Timbro Ditta**
- **Firma per accettazione**
- **Data di accettazione.**

